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Onix Park - North Area Residence Pipera dec 19 / mai 20 https://onixpark.ro/

Dambovita 10 Petrache Poenaru intre 95 - 101.500, tva 5% toate https://dambovita10.ro/

Plaza Residence Lujerului - Plaza https://www.plazaresidence.ro/

Arcadia Apartments Domenii https://www.arcadiaapartments.ro

Granvia Park Plaza www.granviapark.ro

AFI CITY Laminorului 87.500E +TVA 73 2020 - ianuarie https://aficity.ro/

GREEN FIELD Padurea Baneasa 89.000E + 5%TVA 87 https://www.greenfieldresidence.ro/

Belvedere Residence Pipera - Fab. Glucoza 102.683E + TVA 86 2020 noiembrie https://www.belvedereresidences.ro/

Up Ground Pipera - Fab. Glucoza 135.00E + TVA 115 finalizate https://www.upground.ro/apartament-trei-camere

Valletta Residence Buc. Noii Sisesti 110.500E + TVA finalizate https://vallettaresidence.ro/

City Point Pipera Aviatiei 105.000 E +TVA aprilie 2021 https://city-point.ro/

ALFAMAR 71 Residence Pipera 99.000E + TVA

Best Residence Baneasa Baneasa 89.000E + TVA https://apartamente-noi-rezidentiale.ro/best-residence-baneasa/

Casa Presei Residence Casa Presei 103.600E + TVA 89 noiembrie 2021 https://www.casapreseiresidence.ro/

Vita Bella Pipera 104.000E + TVA 87 finalizat in 2012 www.vita-bella.ro

Marmura Residence Jiului 105.000E + TVA 70 2021 https://marmuraresidence.ro/

12 Case Str. Stegarului 119.900 2020 http://blackoak.ro/projects/stegaruluiapartamentepremium/

Straulesti Apartments Straulesti 119.900 107 2020 http://stegarului.ro/

Cloud Residence 9 AurelVlaicu-Pipera 130.000 + TVA 94 2020 https://cloud9residence.ro/

EXIGENT Plaza Romania 2019 - finalizat http://www.plazaresidence.ro/

21 Residence Lujerului 105.000E + TVA 89 2019 http://www.21residence-politehnica.ro/

Premium Regie Grozavesti 102.000E + TVA 70 2018 http://premium.ro/apartamente/cauta?complex=regie

George Ranetti 35 Grozavesti 120.000E + TVA 2019 - noiembrie https://www.imobiliare.ro/ansambluri-rezidentiale/bucuresti/george-ranetti-35-bucuresti-2132

NATROM Pipera - MAC 119.000E + TVA 82 https://www.natrom.ro/detaliioferta.asp?id=9351&nid=2257ba46-ef97-11e9-a63e-061c4e48e38e

FeliCity Baneasa 75.503E + TVA 94 2015 https://www.felicity.ro/

Ambiance Pipera Residence Pipera 98.550E + TVA 72 https://ambianceresidence.ro/

HILS PALADY Anghel Saligny 91.00E + TVA 69 noiembrie 2020 https://www.hils.ro/

CENTRAL STEFAN CEL MARE 90.000E + TVA 2c - 50 noiembrie 2019 https://c-entral.ro/

PARCULUI 20 str. Parcului 98.000E + TVA 54 2020 https://parcului20.ro/

V22 PARK RESIDENCE Virtutii 102.000 EUR + TVA 102 2019 - 2020 https://v22.ro/

Regie Residence Grozavesti 70.800E + TVA 2021 https://aristosdeveloper.ro/contact/

Aristor Developer Sos. Magurele 75.200E + TVA 94 https://aristosdeveloper.ro/apartamente-cu-3-camere/

Boemia Apartaments Timpuri noi 128.800 + TVA 88.53 https://www.boemia-apartments.ro/apartamente/

ROMCO REZIDENTIAL Nicolae Teclu 78.600E + TVA 84 https://romcorezidential.ro/

Petru Rares Basarab 164.000E + TVA 128 http://www.petrurares1259.ro/

GREEN CITY com. 1 decembrie 69.000E + TVA https://www.mygreencity.ro/

ENVOGUE RESIDENCE 5 Militari, Iulia Maniu 82.900E + TVA 85 https://www.envogueresidence.ro/apartamente-preturi-evr-5-faza-1/

RIVERSIDE 75.000E + TVA 89 https://www.riversideresidence.ro/

Pipera Apartments PIPERA 119.000E + TVA 95 http://piperaapartments.ro/

TREND Residence Vitan 89.000E + TVA https://www.trendresidence.ro/

PALADIUM RESIDENCE Paladium 64.000E + TVA 62 https://apartamentepallady.ro/

PIPERA LAKE Pipera 109.000E + TVA 79 toamna 2020 https://www.pipera-lake.ro/

Grozăveşti Rezidenţial Grozavesti 70.000E + TVA 49 https://korter.ro/groz%C4%83ve%C5%9Fti-reziden-ial-bucure-ti

Grozavesti Residence Grozavesti 84.000E + TVA http://grozavestirezidential.ro/

Cotroceni Orhideea Development Orhideea http://www.cotrocenismartresidence.ro/

Granvia Plaza Romania 103.000 E + TVA 69 finalizat http://granvia.ro/

Aviatiei Apartments Aviatiei 116.000E + TVA 99 https://www.aviatiei-apartments.ro/

Timisoara 58 Drumul taberei - Timisoarei88.000 E + TVA 87 http://www.timisoara58.ro/ansamblu-rezidential/apartamente/duplex

Feli City Residence Băneasa 76,300 Euro + TVA felicity.ro

Metropolitan Residence Dimitri Leonida 75.000 Euro + TVA 78 https://metalurgiei.metropolitanresidence.ro/

EGO Rezidential Aparatorii Patriei 77.000 Euro cu tva 81 https://egorezidential.ro/

EGO Rezidential 84.000 + TVA 84

EGO Rezidential Mihai Bravu 106.000E + TVA 105 AVANS 50% - 106 000 Euro + tva

DELTA CITY Parcul vacaresti 105.000 Euro + TVA 95 http://deltacity.ro/

ONE Verdi Park 192.000E + TVA

La Gloire Varsovia  pe langa Dorobanti ?? https://www.lagloire.ro/ro/project-details/la-gloire-varsovia

Pipera Lake Pipera 99.726 Euro + TVA https://www.pipera-lake.ro

Soho Unirii 1120.66E + tva finalizat https://www.soho-unirii.ro

Estellas Residencias Grozavesti http://www.hercesa.ro/

Aviatiei Park langa Elvila https://aviatieipark.ro/

Circului Park Stefan cel Mare http://circuluiparktower.ro

Avalon Estate

Piata Muncii 80 nou https://www.imobiliare.ro/vanzare-apartamente/bucuresti/calea-calarasilor/apartament-de-vanzare-3-camere-XAO40000D?lista=35594507&harta=1

gara n - victoriei 79500 E 1941 https://www.imobiliare.ro/vanzare-apartamente/bucuresti/p-ta-victoriei/apartament-de-vanzare-3-camere-XV0G007PD?lista=35594507&harta=1

Apartamente vechi

Plevnei https://www.storia.ro/oferta/apartament-3-camere-decomandat-calea-plevnei-IDgipT.html#4994714dce

Victoriei 99 000 € 1939 https://www.storia.ro/oferta/ultracentral-83mp-3-camere-et4-victoriei-the-mark-complet-renovat-IDfmSC.html#bb1209080d

Universitate 90 000 € 1936 https://www.storia.ro/oferta/apartament-pentru-investitie-de-vanzare-ultracentral-lux-120-mp-IDfnVx.html#bb1209080d

Jiului 91 000 € 1976 https://www.storia.ro/oferta/apartament-3-camere-metrou-jiului-bucurestii-noi-IDfxmz.html#bb1209080d

Vict - Romana 99 000 € https://www.storia.ro/oferta/apartament-3-camere-90mp-dacia-calea-victoriei-boxa-IDfQNJ.html#1260ce8c39

Bazilescu 2014 https://www.storia.ro/oferta/apartament-3-cam-bucurestii-noi-IDfYwT.html#1260ce8c39

Baneasa 89 000 € 2019 https://www.storia.ro/oferta/apartament-cu-3-camere-baneasa-nord-IDfLKD.html#1260ce8c39

Gorjului 94 000 E 1977 https://www.imobiliare.ro/vanzare-apartamente/bucuresti/gorjului/apartament-de-vanzare-4-camere-X8580009I

GORjului 99.500E 2019 https://www.imobiliare.ro/vanzare-apartamente/bucuresti/gorjului/apartament-de-vanzare-3-camere-X9D50001D

Jiului 105.000 E 2017 https://www.imobiliare.ro/vanzare-apartamente/bucuresti/bucurestii-noi/apartament-de-vanzare-3-camere-XBB2100AS

https://www.storia.ro/oferta/apartament-cu-3-camere-in-zona-bucurestii-noi-IDfSa6.html#14f890bf5a

https://www.storia.ro/oferta/ocazie-apartament-3-camere-bucurestii-noi-langa-parcul-bazilescu-IDeXzf.html#1260ce8c39

https://www.storia.ro/oferta/apartament-3-camere-bucurestii-noi-IDg0ss.html#bb1209080d

tulcea ? https://www.storia.ro/oferta/gavrilov-corneliu-renovat-105-mp-utili-22mp-terase-centr-IDeOck.html#48eaa8398b

https://www.storia.ro/oferta/penthouse-in-baneasa-cu-terasa-mare-la-super-pret-IDg3y4.html#14f890bf5a

https://www.storia.ro/oferta/apartament-3-camere-intr-un-imobil-nou-zona-bucurestii-noi-IDgn2D.html#81eed47884
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